1755-1787
1755-1787
1756-177??
1758-1787
1761-17??
1763-177?
1766-17??
1769-17??

1787-1795
1787-1795
1790-1790
1791-1795
1794-1795
1787-1795

1793-1821
1793-1820

1795-1807
1795-1807
1797-1807
1799-1807
1802-1807
1805-1807

1807-1816
1807-1816
1807-1816

1813-1814
1813-1814
1813-1814

1814-1821
1814-1821
1815-1821
1817-1818
1819-1821

1821-1826

Brukaren

M
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d
s
]
d
s
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M Torparen

H

d

S

S

Ankan Hakans mor

M Torparen
H

Torparen

M
H
d
d
S
d

M Torparen
H
Ankan Pers mor

M Avsk soldaten
H
S

M Torparen
H
d
S
S

M Torparen

Per Hakansson
Kerstin Persdotter
Britta

Hakan

Per

Ingrid

Nils

Johannes

Hakan Persson
Brita Ménsdotter
Ingrid

Peter

Johannes

Kerstin Persdotter

Sven Mansson
Elin Jonsdotter

Lars Jonsson

Margareta Martensdotter
Maria

Kristina

Jonas Larsson

Mérta

Per Larsson
Marit Larsdotter
Maria Persdotter

Per Flink
Brita Persdotter
Nils Johan Persson

Daniel Nilsson
Ingeborg Hansdotter
Johanna

Nils

Magnus

Jonas Andersson

*

1730

*30/121729

*23/3
*4/8
*12/2

1756
1758
1761

*26/121763

*8/5
*28/5

*4/8
*
*19/6
*27/6
*12/1

1766
1769

1758
1757
1790
1791
1794

*30/121729

*11/9

1768

*10/111749

*

*

*16/1
*18/1
*21/1
*20/9

*3/1
*6/6

*26/9

*28/6
*26/5
*4/6

*28/2
*21/9

*30/7

1764
1770
1797
1799
1802
1805

1756
1759
1732

1787
1776
1811

1780
1790
1815
1817
1819

1791

t14/6 1787

— = b — — — —

.i.
T
3/8 1790
T
T
T

T
+21/121820

—k = —b — — —

— —k

T

T

T
t6/12 1813

12/1 1818

— —b —k — —

Dréang pa Alarp. Vigsel 1/6 1755. Bor i Bst sista aren. torpet. Déd av Rodsot.

Piga pa Alarp. Till sonen nedan.

Se nedan som nygift.

Son se ovan. Vigsel 26/12 1787. Till Bst pa Stackeryd.
Fréan Siringe.
Ddod av Hjartsprang.

Hakans mor ovan. Till Stackeryd med sonen.

Frén Vastra Rommenarp. Vigsel 29/9 1793. Till Hov Nygérd.
Frén Stackeryd. Finns ej i Dodboken.

Drang fran Alarp. Vigsel 1/11 1795. Till Muggebo.
Frén Svarttorp.

Till Berghem Skattegard.

Fran Mykinge Soldattorp. Till Alarp.
Ddd av Olycka Bréand.

Fran Granna. Vigsel 17/7 1814. Till Siringe Norrgard.
Fran Siringe.

Ddd av Slag och Magrev.

Fran Lyckas. Vigsel 3/4 1820. Till T Lund pa Siringe Norrgéard.



1821-1827
1822-1827
1823-1825
1826-1826
1827-1827

1821-1822
1821-1822
1821-1822
1821-1822

1823-1825
1823-1825
1823-1825

1827-1831
1827-1831
1827-1831
1830-1831

1832-1853
1832-1832
1832-1844
1832-1833
1832-1832
1832-1836

1832-1876
1832-1832
1832-1841
1832-1844
1834-1857
1836-1858
1838-1854
1840-1856
1843-1858
1846-1863
1849-1865

1853-1854
1853-1854

o o o v T

M Torparen
H
d
d

M Torparen
H
d

M Torparen
H
d
d

M Brukare Danneman

]
H2
S
d
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M Hemmanségare
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Kerstin Jonsdotter
Johan

Maja

Johanna

Johanna

Nils Jansson
Johanna Jansdotter
Maja Stina

Anna Brita

Jan Jansson
Stina Larsdotter
Maria Kristina

Johannes Andersson
Kerstin Jonsdotter
Johanna

Stina

Méns Arvidsson
Lars

Maria Nilsdotter
Johannes

Sigrid

Nils

Magnus Johannesson Siren
Beata Sofia Hellstrom

Karl Magnus
Hedvig Juliana
Marit Persdotter
Katarina

Per

Johan

Fredrik

Maria

Johannes

Gustav Petersson
Brita Nilsdotter

*23/121787
*28/3 1822
*18/121823
*9/1 1826
*16/3 1827

*16/1 1792
*16/7 1797
*19/9 1818
*11/101821

*31/121798
*18/1 1799
*7/9 1823

* 1792
* 1795
*16/3 1827
*29/101830

*19/7 1769
*18/6 1810
*19/5 1781
*23/9 1813
*25/9 1816
*10/3 1821

*2718 1792
*12/4 1800
*15/2 1825
*16/2 1827
*22/7 1808
*18/1 1836
*29/3 1838
*7/9 1840
*9/4 1843
*28/2 1846
*26/2 1849

*26/111826
*27/121830

T

T
8/6 1825
2722

T
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+12/111853
T
T6/11 1844
T
T
T

+10/4 1876
+9/11 1832
T
T
+28/9 1857

T

— — — — —

— —b

Fran Hoganas. Till T Lund.

Till foraldrarna pd T Lund i Siringe.
Ddd av Konvultioner.

Ddd saknas.

Till foraldrarna pd T Lund i Siringe.

Fréan Siringe Norrgard. Till Granna.

Fran Lyckas. Vigsel 23/3 1823. Till Siringe Sodergard.
Frén Lyckas.

Fran Jarsnas. Till Malens soldattorp.

Fran Stackeryd. Dod av Alderdom.
Se nedan som nygift.

Dod av Hall och Stygn.

Till Jénkoping.

Till Lekeryd.

Som dréng till Stackeryd.

Fran Habo. D6d av Bensar Kallbrand.
Ddd av Vattusot.

Till Bst under Ed Sodergard.

Till Stackeryd.

Fran Flattinge. Vigsel 10/11 1834. D6d av Radsot.
Till Ljungsho pa Alarp som nygift.
Till Mértenstorp.

Till Katteberg.

Till Katteberg.

Till Jarsnés.

Till Jarsnés.

Fran Stickel6sa Kronogard. Vigsel 23/10 1853. Till Hogliden i Siringe.
Fran Sandvik.



1854-1854

1858-1863
1858-1863
1859-1863
1859-1863
1862-1863

1866-1872
1866-1890
1866-1888
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M 3/32 &g o brukar
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M 3/32 &g o br
H
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Per August

Lars Larsson

Katarina Magnusdotter Siren
Karl Johan

Ida

Matilda

Peter Petersson Slatt
Maria Elisabet Petersdotter
Gustava

Arrenderas av Skomakaren Peter Petersson i Nya Nybygget.

1891-1892
1891-1892
1891-1892

| huset:

1894-1896
1894-1896
1894-1896
1894-1896

Hyresgast:
1897-1899
1897-1899
1898-1899

1900-1902
1900-1902
1900-1901

1903-1917
1903-1917

1917-1919
1917-1919
1917-1919
1917-1919

M Arbetaren
H
d

M Arbetaren
H
d
d
M Skraddaren
H
S
M Arbetaren
H

d

M 3/32 4g
H

M Hemmansdagare

oo T

Gustav Johanesson
Anna Maria Karlsdotter
Hilda Sofia

Ernst Alexis Petersson Lilja
Hulda Ulriksdotter

Anny Elisabet

Gunhild Matilda Elvira

Karl Gustav Rydstrém
Selma Kristina Dahlqvist
Gustav Axel Harry

Johan Magnusson
Augusta Charlotta Qvick
Emma Josefina

Frans Levin Bergstrom
Anette Sofia Ekvall

Sven Axel Algot Malm
Judit Maria Johansdotter
Elna Svea Maria

Maj Kally Viola

*2/4 1854

*8/11 1821
*10/1 1836
*13/5 1859
*13/5 1859
*5/7 1862

*12/101815
*10/3 1815
*1/1 1849

*2/2 1843
*9/9 1856
*24/6 1890

*22/6 1867
*1/12 1867
*2/11 1891
*7/2 1894

*15/101873
*16/5 1871
*30/9 1898

*12/7 1842
*30/101845
*6/1 1882

*11/111853
*11/5 1858

*4/5 1882
*22/9 1887
*28/1 1913
*23/6 1918

T14/5 1854

7/3 1863

— —b — — —

+24/111872
+10/1 1890

— =k — =k = —k — =k

—r

+4/9 1917
.i.

—k =k = —k

Ddd av Slag.
Frén Svarttorp. Vigsel 24/3 1859. Till Jarsnas.
Hemmadotter fran Alarp.

Tvilling.
Tvilling. D8d av Scharlakansfeber.

Avskedad soldat fran Svarttorp. D6d av Lunginflammation.
Till Alarp. Déd av Brostsjukdom.
Dov. Till Nya Nybygget p& Alarp som nygift.

Fran Hultarp. Till Anneberg pa Siringe Sodergard.
Fran Rosen berg pa Siringe Norrgard.

Fréan Drattinge till Lekeryd.

Fran Jonkoping. Till Granna.

Frén Hageberg pa Berghem Hallagérd. Till Haurida.
Till Hulsingstorp.

Fran Lunds Domkyrkofors. fd Jarnsvarare forman. DAd av Lungkatarr.
Till Ljungsbo.

Fran Stackeryd till Stackeryd.



1919-1922
1919-1922
1919-1922
1922-1923
1923-1938

1923-1945

M Hemmansdgare
H
d
M Hemmansdgare

M Hemmanségare

H

Johan Enok Johansson *12/2 1885
Ebba Augusta Gustavsson *26/121885
Evy Linnea Viola *11/3 1914
August Karlsson *11/5 1854
Johan Herman Gustavsson *27/8 1875

Alma Syrena Engblom Gustavsson *8/11 1879

T
T
.i.
t4/5 1923
+24/3 1938

t2/3 1945

Fran Huskvarna till Huskvarna.

Fran N Amerika. Dod av Luftrorskatarr.

Fran Ljungarum. 1936 intagen som sinnesjuk pa Ryhov, utskrevs 1936 icke fri fran
symtom av sinnessjukdom men forbéattrad. Dédsorsak sjadlvmord genom héngning.
D&d av Magkréfta.



